i3h TH/LtGl).

Chanadi- 
ni Episc. 
A g r . et 
Metropo
litis Stri
go n. elo
gium.

J

i

1
1
1

H a Bt TM/LEGl).

Eodcm anno, inquit, D. Chanadinui 
' Epifcopus Agrienfis , filius Comitis Tbo- 
m a , filii Pangratii de Tbelegd, de geA 

. nere Csatiad, egregius Doctor in jure , 
multum affiivus, ac aflutus in omnibus 

J ids f aciis, per Papam Jo annem X X II, 
Divina providentia Archiepifcopus Strigo- 
.nienfis creatur , qui mox fan&uarium 
Adaiberti gioriofi Martyris, catbedralis 
fiúd Ecclefia funditus everfum , et tota
liter demolitum , [edis lapidibus, et do
latis i, ac curiofis calaturis, columnis, 
duris bafibus, et epiftiliis mirifice fabri
catis arte latonica, et vum gloriofa teftu- 
dine inchoavit - ac inchoatum opus cum 
feneftris vitreis decorando , et exterius 
propugnacula faciendo ,  nec non totani 
Ecclefiam tegendo celeriter, et feliciter 
confummavit. Nani et eandem Ecclefiani 
tabulis deauratis , calicibus pcroptimis * 
et ornamentis pretiofis, ac aliis utenfili- 
bus Ecclefiarum fuper omnes fuós Prade1- 
ceffores magnifice,  et abundantius opi
mavit , ac uberius facundaviti MceniU 
etiam et turres Caftri, quapra nimia vetu- 
ftate, et ex negligentia juorum Pradeces- 
forum fere approximabant ruina, fecit 
totaliter renovari; turres deflrubias eri
gere , tegere, et omnia ftuduit curiofius 
melioriari. Nam et alias -turres in ro
bur Caftri quam plures , altas, et foli- 
diffimas adificavit, inter quas unam Ar
cem in debiliori parte Caftri tam fortem t 
et altam fieri procuravit, ut omnibus

aliis turribus proemincre't, quam mm  
folario , ei. manianó roborans, ut omni
um 'minentium apparet oculis, mirabiliter 
venujiavit: 'Et licet Cajirum efjet inex
pugnabile,. et firmum propter multiplici
tatem turrium , ut jiipeyius eft promis- 
■fum , tamm alio muro folido , et /or
ti zíSíjZíe aet Danubium circumvallando \ 
firmius roboravit. Palatium etiam Ar- 
chiepijcopale 'ab antiquo dcfertum, et m- 
babitabile fecit fummo ftudio rcfiaurare j 
et eizm capellas de latere palatii confur■* 
gentes fecit adificare j omnium oculis gra
tiosas. Injuper- Civitatem Cafiro annexam 
firmam 'aedificavit, et validam , tyíiöwi 
mienibus Jolidiffimis , et turribus firmis- 
fimis praemunivit, quam etiam Nemé- 
V áras cenfuit apellate : in qua quiderJt
Civitate plures Ecclefias fecit conftruere$ 
quibus d a  necefjuria largiter condo
navit. fEdificavit etiam Fratribus Mi
noribus pulchrum Coenobium , in pojfes- 
fione propria Í  beleg d vocata , quod mut
tis calicibus , ornamentis ditet jis , /ifcWi 
multis, et. optimis libcraliter topiavit. 
Benedicius Dens ! qui talem profecit Pro
latum , 'qui pofi annum non abiit, lux 
fperavit in pecunia, et thejauris, fed 
omnia in ufiim , et utilitatem Ecchfia- 
rum confumpfit pariter ? et exegit. Hac
tenus dictum fragmentum. Obüt aüteiii 
Chanadinus fub amlum a Chriíto ü l
tő 1348: